КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2015                                        п. Рассвет                                         № 42-163

    О внесении изменений  в решение Рассветовского сельского Совета

депутатов от 17.10.2013 № 31-119 «Об утверждении Положения

 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Рассветовском

сельсовете»

       В соответствии с частью 2 статьи 4 Конституции Российской Федерации,

статьей 7 Федерального  закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Рассветовского сельсовета, Рассветовский сельский

Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Рассветовского сельского Совета депутатов от

17.10.2013 № 31-119 «Об утверждении Положения  «О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в Рассветовском сельсовете», следующие

изменения:

   - пункт 2 статьи 18 Положения читать в новой редакции: «2. Составление

проектов бюджетов основываются на:

  - положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному

собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику

(требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;

 -основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях

налоговой политики;

  -основных направлениях таможенно- тарифной политики Российской

Федерации;

  -  прогнозе социально- экономического развития;

   -бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений

бюджетного прогноза) на долгосрочный период;

   -государственных (муниципальных) программах, (проектах

государственных  (муниципальных) программ, проектах изменений

указанных ( программ).

  2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету (В.А.Едреев).

 3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в общественно- политической газете «Новый

путь».

Председатель Рассветовского

Сельского Совета депутатов                                                          Л.И.Гарина

Глава Рассветовского сельсовета                                              А.А.Кириллов